
červenec a srpen 2020
Do 30.7.     KULTURNÍ DĚDICTVÍ UNESCO BOSNY A HERCEGOVINY
                   Putovní výstava nabídne panely zapsaných položek na seznamu UNESCO za Bosnu a Hercegovinu – materiální, 
                   nemateriální, přírodní. Součástí bude i výstava věnovaná životě a práci Karla Paříka, který postavil evropské 
                   Sarajevo.                                                                                                                                                           foyer DK

Do 30.8.     VÝSTAVA - TAJEMSTVÍ STARÝCH FOTOAPARÁTŮ
                   malá sbírka starých fotoaparátů                                                    Knihovna Fr. Kožíka Panský dům  - 1. patro – foyer

Do 30.8.     75 LET POTÉ …    VÝSTAVA HISTORICKÝCH FOTOGRAFIÍ UHERSKÉHO BRODU
                   při příležitosti 75. výročí osvobození                                        Knihovna Fr. Kožíka Panský dům  - 1. patro – foyer

Do 13.9.     SARAJEVSKÁ HAGADA
                   Výstava vzácné židovské knihy. Kopii knihy zapůjčila velvyslankyně Bosny a Hercegoviny paní Martina Mlinarević.
                                                                                                                         Knihovna Fr. Kožíka Panský dům  - 1. patro – foyer

pá  3.7.       BON JOVI TRIBUTE PRAGUE
                   Koncert revivalové kapely.  Zárukou kvality a autentičnosti je český Bon Jovi a finalista první Superstar zpěvák 
                   Petr Poláček. Při vystoupení zazní hity jako jsou Always, It´s My Life, Bed of Roses a další.
                                                                                       Zahrada Panského domu  (za deště Dům kultury)    20:00 hod.    100,-Kč

pá 10.7.      VÝSTAVA
   až            PAVEL PROCHÁZKA – PŘÍRODA V ILUSTRACI
ne  9.8.       Pavel Procházka se od roku 1991 převážně věnuje přírodovědné ilustraci. Tvoří jednak pro některá knižní 
                   nakladatelství (Albatros, Granit, Aventinum, Scientia, Slovart, Academia)  a také pro různé instituce s přírodovědným 
                   nebo environmentálním zaměřením (Národní park Šumava,  ZOO hlavního města Prahy, Muzea, CHKO Blanský les,  
                   ČSOP, střediska ekologické výchovy,… aj.).
                                                                                                                                                       Galerie Panský dům   20,-10,-Kč

ne 12.7.      HURÁ NA PRÁZDNINY
                   V našem veselém představení se pobavíte, zazní nejznámější a nejkrásnější písničky z pohádek a dětských filmů, 
                   děti jsou vtaženy do děje a podílí se na zábavě. Pořad Divadla Slunečnice z Brna.
                                                                                  Atrium Muzea J.A. Komenského (za deště sloupový sál)  16:00 hod.   50,-Kč

st  15.7.      THE ONLY WAY
                   Mladá zlínsko-znojemská kapela Vám zahraje, jak jejich nové skladby, tak osvědčené známé hity. 
                                                                                                                                                     Hvězdárna    20:00 hod.   100,-Kč

st  22.7.      PROCHÁZKA PLANETÁRNÍ STEZKOU 
                   Sraz u modelu Slunce vedle velkých schodů nad nádražím. Procházka zahrnuje výklad u jednotlivých planet, 
                   zastavení v digitálním planetáriu a na konci akce na hvězdárně, za jasného počasí pozorování Slunce.  
                   V případě nepříznivého počasí akce zrušena.                                                                                               17:00 hod.

pá  24.7.     PAVEL ČADEK - Cellofolk
                   Pavel Čadek je brněnský písničkář hrající na violoncello a samozvaný zakladatel nového hudebního žánru 
                   "cellofolk", což je něco mezi Nohavicou (folk) a Apocalypticou (cellorock).
                   Pavlovy koncerty, bývají mixem písní vážných, satirických, nebo i zcela oddechových. Nejznámější a nejsmutnější
                   je pravděpodobně "Nelajkla mi status", se kterou zvítězil v soutěži Notování a v 18. filmovém festivalu fakulty 
                   informatiky MU. Na koncertech hrává spolu s akordeonistou a skladatelem Ondřejem Zámečníkem a cajonistou 
                   Davidem Pašou. Předskakoval Bratrům Ebenům, Pokáčovi a Petru Bende.                   
                                                                                  Terasa Domu kultury  (za deště hudební kavárna DK)   19:30 hod.    100,-Kč

čt  30.7.      PETR BENDE 
                   Akustický koncert  „Je čas jít dál...“ 
                   Hosté: Michal Grombiřík - cimbál, Dalibor Dunovský - basa.
                   Písničky s kytarou a piánem, povídání a pozitivní nálada, další hosté - tak by se dal stručně popsat akustický recitál.
                                                                              Atrium Muzea J. A. Komenského (za deště sloupový sál)   19:30 hod.   250,-Kč

                  

       

    

 

 

     
 

                     

 

 
                                        

                                 

 

 

  
                   

 

   

                    

                      

      

  

    

        
                    

                    
  

        

        

 

 
                    

   

 

      

           

  
                                                                                                         
 

    
 

                      

       
                                                                                                                                                        

                                                                                                                        

    

   

 
    
                    

 

      

      
    

                                                                                                                                           

  

 

     

   
 
 

   

    

     

     

                                                                

     
 

 
 
      

                     

 
 

 

                                                             
                   
     
     
 

 

 

  

                                                                                                                            

                                                                                                                     
          

 

 



                                                                 

st   5.8.        PROCHÁZKA PLANETÁRNÍ STEZKOU 
                    Sraz u modelu Slunce vedle velkých schodů nad nádražím. Procházka zahrnuje výklad u jednotlivých planet, 
                    zastavení v digitálním planetáriu a na konci akce na hvězdárně, za jasného počasí pozorování Slunce. 
                    V případě nepříznivého počasí akce zrušena.                                                                                               17:00 hod.

st  12.8.       JAK ŠEL ČAS ANEB OD SLUNCE PO HODINKY
                    Přednáší: Michal Braun
                    Roky, měsíce, týdny, dny, hodiny, minuty, sekundy… Čas a jeho měření je dnes pro nás již samozřejmost. 
                    Jak ale vše začalo? Vydejte se s námi na cestu od dob dávno zapomenutých až po současnost. 
                    Podívat se, jak se měření času vyvíjelo a jaké radosti a strasti nám až dosud přineslo.
                                                                                                                                                        Hvězdárna    20:00 hod.   50,-Kč

st  12.8.       POZOROVÁNÍ MAXIMA METEORICKÉHO ROJE PERSEID
                    Návštěvníkům budou k dispozici i dalekohledy, kterými bude možné sledovat další objekty noční oblohy, jako jsou 
                    planety, mlhoviny, galaxie a další.   
                    Za nepříznivého počasí se akce nekoná.                                                                               Hvězdárna od 21:00 hod.

pá  14.8.      VÝSTAVA
   až             SOUČASNÍ ČLENOVÉ SDRUŽENÍ VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ MORAVSKÝCH HODONÍN
ne  13.9.      Vernisáž v pátek 14.8. 2020 v 17:00 hodin.
                    Úvodní slovo: Mgr. Daniela Satkeová, tajemnice spolku. Hudba: Country beat FÉNIX.
                                                                                                                                                 Galerie DK Panský dům    20,-10,-Kč

ne  16.8.      DH NIVNIČANKA
                    Koncert slovácké dechové hudby z Nivnice.
                                                                                   Atrium Muzea J. A. Komenského (za deště sloupový sál)  16:00 hod.  50,-Kč

st  19.8.       TETRIS
                    Koncert začínající kapely Tetris z Bojkovic. Návštěvníci se mohou těšit na rockové a popové kousky českých 
                    i zahraničních interpretů.
                                                                                                                                                     Hvězdárna    19:30 hod.    100,-Kč

pá  21.8.      MARIACHI ESPUELAS
                    Skupina především interpretuje tradiční hudbu mexických mariachi.
                    Při svých produkcích však nezřídka čerpá i z jiných hudebních žánrů jakými jsou například americké country, 
                    bluegrass či moravský folklor.
                                                                                  Atrium Muzea J. A. Komenského (za deště Dům kultury)  19:30 hod. 100,-Kč

st  26.8.       POHÁDKY POD OBLOHOU
                    Zábavné odpoledne pro děti.
                    Pohádkové rejdění, mnoho her a zábavy, prohlídka hvězdárny, ukázka dalekohledu, opékání špekáčků.
                    Vystoupení Divadla z Truhlice Zlín. O další zábavu se postará Šermířský klub Uherský Brod.
                    S sebou: špekáčky (chleba, rohlík, hořčice, kečup), karimatky nebo deky na sezení, drobné občerstvení.
                                                                                                                  Hvězdárna ( za deště zrušeno)   16:00 hod.   vstup volný

so  29.8.      KONCERT - PODĚKOVÁNÍ VŠEM Z „PRVNÍ LINIE“
                    záchranářům, hasičům, prodavačkám potravin, zdravotníkům, lékárníkům, dobrovolníkům  a všem nejmenovaným, 
                    kteří v tu dobu pracovali a pomáhali v boji proti koronavirové nákaze.
                    Program: zahájení a poděkování starostou města, 
                    IVO JAHELKA A MIROSLAV PALEČEK, VLASTA HORVÁTH & BAND, PETR KOLÁŘ & BAND
                                                                                                                                   Sokolský stadion   od 16:00 hod.   vstup volný

Změna programu vyhrazena

Předprodej vstupenek v Galerii DK – Panský dům, tel. 703 177 776
úterý 13-17 hod., středa 9-12, 13-17 hod., čtvrtek, pátek 13-17 hod., 
nebo on-line  www.dk.ub.cz    

DIGITÁLNÍ PLANETÁRIUM V DOMĚ KULTURY
Otevírací doba: úterý, pátek:         17:00 hod.
                          pondělí, neděle:   15:30 hod.

                                                                      

    

   

       

 


